
2025 年 4 月吉日 

お客さま 各位 

沖縄ガス株式会社 

 

LP ガス基本料金改定(値上げ)のお知らせ 

 

謹啓 早春の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではこれまでコスト削減等の経営効率化に取り組んでまいりましたが

昨今の社会情勢下において諸物価が上昇したことで、基本料金を構成する設備費や

保安にかかる費用などの経費が上昇し企業努力による価格維持が困難となってお

ります。 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記のとおり基本料金を改定させて

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

今後もガスの安定供給と保安の確保を第一に、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

【基本料金には供給設備(LP ガス容器やメーターなどの安全機器)検針並びに保安 

点検などにかかる費用が含まれております。】 

 謹白 

 

記 

 

1．改定実施時期：2025 年 6 月検針分より 

2．改  定  額：現行基本料金より 183 円（税別）の値上げ 

3．対    象：LP ガスをご利用のお客さま 

4．担 当 部 署：料金課 098-863-7438(平日 9 時から 17 時) 

 

以 上 


